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Basfakta för investerare 
 

 

Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är 
inte reklammaterial. Det är information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad 
en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den 
så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut. 

 

 

The Jupiter Global Fund - Jupiter Japan Select 
 

("fonden"), en delfond till The Jupiter Global Fund ("företaget") 
 

Klass L EUR Acc (ISIN - LU0425092995) 
 

Jupiter Unit Trust Managers Limited är förvaltningsbolag till den 28 februari 2019, och Jupiter Asset Management International S.A. är 
förvaltningsbolag från den 1 mars 2019.  
 

 

 

Mål och placeringsinriktning 

Fondens mål är att uppnå kapitaltillväxt på lång sikt. Fonden 

kommer främst att investera i aktier i företag som har sitt säte eller 

som bedriver merparten av sin ekonomiska verksamhet i Japan. 

Högst 20 procent av fondens tillgångar kan investeras i aktier i 

företag som har sitt säte i andra asiatiska länder. 

 

Alla vinster som kommer från den här aktiekategorin ackumuleras 

(det vill säga de återinvesteras automatiskt och återspeglas i 

aktiepriserna). 

Investeringsförvaltaren får placera i valfri typ av investering, utan 

hänvisning till en särskild jämförelsenorm. 

Investerare kan köpa och sälja andelar under alla värderingsdagar 

om vi får ordern att köpa eller sälja inte senare än 17.00 (lokal tid i 

Luxemburg) varje bankdag som föregår värderingsdagen. 

 

Risk/avkastningsprofil 

Tabellen Risk/avkastningsindikator visar hur fonden klassas när det 

gäller potentiella risker och avkastning. Ju högre klassificering, desto 

större potentiell avkastning, men desto större är även risken att förlora 

pengar. Den är baserad på tidigare uppgifter, den kan ändras med tiden 

och kan vara ett otillförlitligt mått på fondens framtida riskprofil. Det 

skuggade området i tabellen nedan visar fondens klassificering i Risk/ 

avkastningsindikatorn. 
 

 Den lägsta kategorin innebär inte att det inte föreligger någon risk. 

 Fonden är i denna kategori på grund av dess investeringars 

beskaffenhet och tidigare volatilitetsnivåer (hur mycket värdet på 

Fonden ökar och minskar). 

 Marknadens och valutakursernas rörelser kan få värdet på en 

investering att öka och minska, och du kan få tillbaka mindre än du 

ursprungligen investerade. 

 Värdet på intäktsbetalningarna kommer att variera. 

Normalt betyder en lägre 

avkastning 

en lägre risk 

Normalt betyder en högre avkastning 

en högre risk 

   

1 2 3 4 5 6 7 

 



 

Bolaget är auktoriserat i Luxemburg och tillsyn utövas av Commission de Surveillance du Secteur Financier (”CSSF”). 

Förvaltningsbolaget är auktoriserat i Storbritannien och tillsyn utövas av Financial Conduct Authority. 
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Avgifter 
 

Avgifterna som du betalar används till att betala fondens 
driftskostnader, inklusive kostnaderna för att marknadsföra och 
distribuera den. Dessa avgifter minskar investeringens potentiella 
tillväxt. 

Engångsavgifter som debiteras före eller efter 
investeringstillfället 

Teckningsavgift 5,00% 

Inlösenavgift 0,00% 

Följande maximibelopp kan tas av dina pengar innan de investeras 
och innan vinsten på din investering betalas ut. I vissa fall är det 
möjligt att du kan betala mindre. Du bör tala med din finansiella 
rådgivare om detta. 

Avgifter som debiteras fonden under året 

Årliga avgifter 1,72% 
  

Avgifter som debiteras fonden under särskilda 

omständigheter 

Resultatrelaterad avgift None. 

 

 

 Tecknings- och inlösenavgifterna som visas är maximibeloppen. 
 Den årliga avgiften som anges i detta dokument bygger på avgifter 

och kostnader för året som slutade den 30 september 2018. I denna 
ingår inte fondens kostnader för att köpa eller sälja tillgångar. 

 En bytesavgift på upp till 1 % av det bruttobelopp som byts kan tas ut 
på byten mellan kategorier i samma delfond och från en delfond till en 
annan delfond. 

 För detaljerad information om avgifter, var vänlig se företagets 
prospekt, avsnittet "Allmän information". 

 

Tidigare resultat 
 

 
   

Källa Jupiter 2018 

 

 Du bör vara medveten om att tidigare resultat inte ger någon 
vägledning om framtida resultat. 

 Fondens lanseringsdatum: 01-07-2009 
 Andels- eller aktiekategorins lanseringsdatum: 27-07-2009 
 Resultatet beräknas i EUR 
 Tabellen visar fondens tidigare resultat de senaste tio hela 

kalenderåren. Om fonden lanserades för mindre än tio år sedan visas 
resultatet sedan lanseringen. Översikten av resultatet är beräknad 
efter påverkan av de årliga avgifterna men tar inte hänsyn till provision 
och kostnader för teckning och inlösen av aktier. Resultatet visas i 
basvalutan för den visade aktiekategorin. 

 

 

Praktisk information 
 

Bolagets förvaringsinstitut är J.P Morgan Bank Luxembourg S.A. 
Mer information om bolaget, alla tillgängliga delfonder i bolaget och aktiekategorierna finns på www.jupiteram.com. Investerare kan erhålla 
prospektet, bolagsordningen och den senaste års- (30 september) och halvårsrapporten (31 mars) och redovisningen genom att kontakta 
administratören, J.P Morgan Bank Luxembourg S.A., på telefon: +352 46 26 85 973, fax: +352 22 74 43 eller e-post: 
talux.Funds.queries@jpmorgan.com. 
Dessa dokument finns tillgängliga gratis och finns endast på engelska och franska. 
Andelskurserna finns på www.jupiteram.com och kan erhållas från bolagets säte. Bolaget kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta 
faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av prospektet. Detta faktablad med basfakta för investerare 
beskriver en aktiekategori i en delfond i bolaget. Prospektet och de periodiska rapporterna och redovisningen tas fram för hela bolaget. Varje 
delfonds tillgångar och skulder i bolaget är separerade enligt lag. 
Investerare har rätt att byta sina andelar i en kategori i en delfond till andelar i en annan kategori i samma delfond eller till andelar i en annan 
delfond, förutsatt att de uppfyller kraven på minsta investering som fastställs i prospektet. En förklaring av hur man utövar dessa rättigheter 
finns i prospektet. 
Skattesystemet som tillämpas på företaget kan påverka investerarens personliga skatteposition eftersom företaget lyder under Luxemburgs 
regler och bestämmelser. 
Jupiter har en koncernomfattande ersättningspolicy som övervakas av en oberoende ersättningskommitté. Information om denna policy, med 
en översikt över ersättningsdelar och tillhörande styrningsprocesser finns på vår webbplats https://www.jupiteram.com/Global/en/Investor-
Relations/Governance/Risk-management. Det går att beställa ett pappersexemplar av denna ersättningsredovisning, till administratören. 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Fond 27,9 -10,2 4,0 19,0 7,1 23,1 3,7 13,5 -10,6
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